

Faktura 20220079

Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: 20220079
Referent: Pewnerová

Datum vystavení: 12.4.2023
Datum splatnosti: 12.5.2023
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 31.3.2023

Dodavatel:

Stavební firma Vymětal s.r.o.

Pavlinka 4/5
784 01 Litovel

IČ: 25385615, DIČ: CZ25385615
Spol. je zapsána v OR vedeným Krajským soudem v
Ostravě oddíl C, vložka 17421
tel: 585341546

Odběratel:

Základní škola Jungmannova

Jungmannova 655
784 01 Litovel

IČ: 45238782

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Variabilní symbol: 20220079

Banka: Komerční banka a.s.

Číslo účtu:

IBAN:

BIC:



Fakturujeme Vám dle Vaší objednávky ze dne 20.2.2023 za provedené přípravné práce v souvislosti s budoucím vybudováním plošiny ve školním dvoře částku ve výši:

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Tržby z prodeje služeb		0 Ks	0,00	68 160,23	21%	82 473,88
Celkem:		mj		68 160,23	14 313,65	82 473,88
Sazba	Základ	DPH	Celkem:		82 473,88 Kč	
21%	68 160,23	14 313,65				



Stavební firma Vymětal s.r.o.
Jednatel společnosti Ing. Jiří Sedláček
Pavlínka 4/5
Litovel 784 01

Mgr. Eva Hrachovcová
Základní škola Litovel
Jungmannova 655
78401 Litovel

V Litovli dne 20. února 2023

Objednávka

Na základě Vaší cenové nabídky objednávám přípravné práce v souvislosti s budoucím vybudováním plošiny ve školním dvoře dle položkového rozpočtu v příloze v celkové částce 82 473,88 Kč včetně daně.

Fakturační adresa:
Základní škola Litovel, Jungmannova 655, okres Olomouc
Jungmannova 655/2
Litovel 784 01
IČ: 45238782

Mgr. Eva Hrachovcová
ředitelka školy



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Instalace zvedací plošiny k objektu C, ZŠ Jungmannova 655/2, Litovel

Objekt:

SO02 - Přípravné a dokončovací práce pro instalaci zvedací plošiny

KSO:

Místo: ZŠ Jungmannova 655/2

Zadavatel:

Město Litovel

Zhotovitel:

Stavební firma Vymětal s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Michal Glacintov

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2021

IČ:

00298138

DIČ:

CZ00299138

IČ:

25385615

DIČ:

CZ25385615

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH **68 160,23**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 160,23	21,00%	14 313,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **82 473,88**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Instalace zvedací plošiny k objektu C, ZŠ Jungmannova 655/2, Litovel
Objekt: SO02 - Přípravné a dokončovací práce pro instalaci zvedací plošiny
Místo: ZŠ Jungmannova 655/2
Zadavatel: Město Litovel
Zhotovitel: Stavební firma Výmětal s.r.o.

Datum: 6. 11. 2021
Projektant: Ing. arch. Michal
Giacintov
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

	68 160,23
HSV - Práce a dodávky HSV	32 650,09
1 - Zemní práce	4 530,06
2 - Zakládání	10 699,65
4 - Vodorovné konstrukce	393,72
5 - Komunikace pozemní	529,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní	771,69
61 - Úprava povrchů vnitřních	771,69
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 725,01
94 - Lešení a stavební výtahy	255,47
62 - Úprava povrchů vnějších	1 538,38
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	6 187,20
96 - Bourání konstrukcí	956,90
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	366,90
99 - Přesuny hmot a sutí	6 437,16
PSV - Práce a dodávky PSV	35 510,14
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	34 620,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	890,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Instalace zvedací plošiny k objektu C, ZŠ Jungmannova 655/2, Litovel
 Objekt: SO02 - Přípravné a dokončovací práce pro instalaci zvedací plošiny
 Místo: ZŠ Jungmannova 655/2
 Zadavatel: Město Litovel
 Zhotovitel: Stavební firma Vymětal s.r.o.

Datum: 6. 11. 2021
 Projektant: Ing. arch. Michal Giacintov
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							68 160,23	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				32 650,09	
D	1		Zemní práce				4 530,06	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kmenivá nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	3,000	129,25	384,75	
	W		2*1,5		3,000			
	W		Součet		3,000			
2	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	1,066	1 755,00	1 870,83	
	W		1,13*1,655*0,57		1,066			
	W		Součet		1,066			
3	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a výplně v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	1,296	1 755,00	2 274,48	
	W		2*1,13*0,3*2*1,03*0,3		1,296			
	W		Součet		1,296			
D	2		Zakládání				10 699,65	
4	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,001	58 995,00	59,00	
	W		0,63*1,33*1000		0,001			
	W		Součet		0,001			
5	K	278380005R	Základ (podezdívka) betonový pod ventilátory, čerpadla, ohřivače, motorová zařízení apod. z betonu prostého včetně potřebného bednění, s hladkou cementovou omítkou stěn, s potěrem, s vymezením otvorů pro kotelni železa, bez zemních prací a izolace půdorysná plocha základu přes 1 00 do 2,00 m2 tř. C 20/25	m3	0,274	17 145,00	4 697,73	
	W		0,25*1,32*0,83		0,274			
	W		Součet		0,274			
6	K	279113001R	Základová zeď tl. do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 XC2	m2	1,080	1 903,50	2 055,78	
	W		0,25*2*1,12+0,25*2*1,03		1,080			
	W		Součet		1,080			
7	K	279113002R	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20 tloušťky zdíva 150 mm	m2	2,460	1 086,10	2 676,73	
	W		1,63*2*0,25*2+0,83*2*0,25*2		2,460			
	W		Součet		2,460			
8	K	279311001R	Základové zdi z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25	m3	0,052	8 775,00	458,30	
	W		0,15*0,07*1,63*2+0,83*2		0,052			
	W		Součet		0,052			
9	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrovaných, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500	t	0,014	53 865,00	754,11	
	W		bet. ocel pr.8		0,014			
	W		(2,83*2+1,03*2+0,25*1,63*3*0,4)/1000		0,014			
	W		Součet		0,014			
D	4		Vodorovné konstrukce				393,72	
10	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těžkého	m2	1,158	180,00	208,44	
	W		2*1,5-1,63*1,13		1,158			
	W		Součet		1,158			
11	K	451579777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každý další i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože přes 100 mm z kameniva těžkého	m2	11,580	16,00	185,28	
	W		1,158*10		11,580			
	W		Součet		11,580			
D	5		Komunikace pozemní				529,96	
12	K	586211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo dřevěného tl. do 40 mm, s výplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	1,158	457,65	529,96	
	W		2*1,5-1,63*1,13		1,158			
	W		Součet		1,158			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				771,69	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				771,69	
13	K	612325301	Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	0,857	900,45	771,69	
	W		vnitřní ostění		0,677			
	W		2*0,15*2,255		0,677			
	W		vnitřní nadpraží		0,180			
	W		0,15*1,2		0,180			
	W		Součet		0,857			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 725,01	
D	94		Lešení a stavební výtahy				255,47	
14	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, a výšce leškové podlahy do 1,9 m	m2	3,800	67,23	255,47	
	W		2*1,9		3,800			
	W		Součet		3,800			
D	62		Úprava povrchů vnějších				1 538,38	
15	K	622300001R	Vápenocementová hladká omítka vnějšího ostění	m2	1,428	1 077,30	1 538,38	
	W		vnější nadpraží		0,300			
	W		0,25*1,2		0,300			
	W		vnější ostění		1,128			
	W		0,25*2,255*2		1,128			
	W		Součet		1,428			
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				6 167,20	
16	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	20,000	4,36	87,20	
	W		4*5		20,000			
	W		Součet		20,000			
17	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník - zednické výpomoci řemesel	hod	16,000	380,00	6 080,00	
D	96		Bourání konstrukcí				956,90	
18	K	962032230	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,305	1 741,50	531,18	
	W		0,26*(0,206+0,4+0,41)*1,2		0,305			
	W		Součet		0,305			
19	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednodílných plochy do 1 m2	m2	1,440	295,65	425,74	
	W		3*1,2*0,4		1,440			
	W		Součet		1,440			
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				369,90	
20	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdívu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, přičkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0 0225 m2. tl. do 600 mm	kus	1,000	369,90	369,90	
D	99		Přesuny hmot a sutí				6 437,16	
21	K	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	0,624	854,55	533,24	
22	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,624	13,77	8,59	
23	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,488	449,55	3 366,23	
	W		0,624*12		7,488			
	W		Součet		7,488			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,404	1 081,35	1 518,22	
25	K	979098191	Poplatek za skládku netříděné suti	t	0,624	1 620,00	1 010,88	
D PSV Práce a dodávky PSV							35 510,14	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							34 620,00	
26	K	721200001R	Odvodnění kobky do kanalizace	soub	1,000	34 620,00	34 620,00	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							890,14	
27	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	1,268	162,00	205,42	
	W		sKápněcí mřížek					
	W		0,3*1,05*2+0,005*0,3*2+1,03*0,005*2		0,668			
	W		ochranný rám L60/60/5		0,600			
	W		1,45*2*0,08*2+0,95*2*0,08*2+0,005*1,45*2+0,005*0,95*2		1,268			
	W		Součet		1,268			
28	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	1,268	270,00	342,36	
29	K	783317101	Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,268	270,00	342,36	